Об отмене постановления администрации Сосновского муниципального района от 06.07.2023 года № 1271

На основании Федерального Закона от 06.10.2023 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава администрации Сосновского муниципального района, администрация Сосновского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
8. Постановление администрации Сосновского муниципального района от 06.07.2023 года № 1271 «О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории Сосновского муниципального района» отменить.
     2. Управлению муниципальной службы (Шахова Т.Е.) опубликовать в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет», а также на интернет-портале правовой информации Сосновского муниципального района Челябинской области (http://Сосновский74.рф).
         3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Сосновского муниципального района Валеева Э. Э.
Глава Сосновского

муниципального района                                                                         Е. Г. Ваганов